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K O M U N I K A T  
 

VII ZAWODY CYKLU 
 

20. POLICKIE CZWARTKI LEKKOATLETYCZNE 
 
 
 
  
  
 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW   Ryszard Kamiński 

SĘDZIA GŁÓWNY BIEGÓW   Krzysztof  Zapałowski 

Sędziowie pomocniczy Małgorzata Kamińska, Anna Zapałowska, Kazimiera Nawrocka 

STARTER     Ryszard Kamiński 

SĘDZIA GŁÓWNY RZUTÓW   Krzysztof Nawrocki 

sędziowie pomocniczy  

SĘDZIA GŁÓWNY SKOKU W DAL   Dariusz Nowicki 

sędziowie pomocniczy Jarosław Nowicki, Izabela Nowicka, Sławomir Waryszak 
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DZIEWCZĘTA 
 

60 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Stankiewicz Erika 11 SP 55 Szczecin - 8,74  
2 Adamus Liliana 11 SP 9 Police - 9,21  
3 Wiśniewska Lena 10 SP 6 Police - 10,07  
4 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 10,19  
5 Łój Wiktoria 13 SP 8 Police - 11,73  
6 Jońca Julia 10 SP 6 Police - 12,85  

 
II bieg 
 

1 Wojewódzka Maya 10 SP Pilchowo - 9,99  
2 Nosek Wiktoria 12 SP 8 Police - 10,70  
3 Janikowska Kamila 10 SP Pilchowo - 11,31  
4 Żaczyńska Iga 12 SP 53 Szczecin - 11,35  
5 Wieczorek Gabriela 12 SP 6 Police - 11,82  
6 Kogut Marcelina 11 SP 6 Police - 12,61  

 
III bieg 
 

1 Kustrzycka Eliza 12 SP 8 Police - 10,05  
2 Podufala Irina 12 SP Tanowo - 10,96  
3 Szewczykowska Nadia 13 SP 9 Police - 11,12  
4 Czmoch Nadia 12 SP Tamowo - 11,98  
5 Bruszkowska Laura 14 SP 8 Police - 12,77  

 
IV bieg 
 

1 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 10,06  
2 Lewandowska Gabriela 13 SP 35 Szczecin - 10,95  
3 Karlewska Natalia 13 SP 8 Police - 11,39  
4 Podyma Amelia 13 SP 8 Police - 11,70  
5 Łabuz Maja 14 SP 47 Szczecin - 11,76  
6 Jasińska Natasza 13 SP 8 Police - 12,32  

 
V bieg 
 

1 Borowczyk Marcelina 11 SP Tanowo - 11,29  
2 Roman Ola 11 SP Tanowo - 11,49  
3 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 14,67  
4 Jaros Alicja 18 PP 5 Police - 15,51  
5 Gapyś Łucja 17  - 15,54  
6 Dziedzic Kinga 17 PP 9 Police - 16,74  

 
VI bieg 
 

1 Kozłowska Aleksandra 10 SP Dobra - 9,47  
2 Rydzewska Natalia 11 SP 45 Szczecin - 9,55  
3 Bałtyka Hanna 10 SP Dobra - 9,75  
4 Kucza Pola 13 SP 53 Szczecin - 9,99  
5 Świstoń Nela 14 SP 53 Szczecin - 10,11  
6 Makowska Aleksandra 16 SP 53 Szczecin - 13,44  

 
VII bieg 
 

1 Machnowska Hanna 10 SP Pilchowo - 9,13  
2 Górecka Agnieszka 10 SP Tanowo - 9,80  
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VIII bieg 
 

1 Bielczyk Paula 12 SP 1 Police - 10,75  
2 Bartoletta Emma 12 SP 1 Police - 11,19  
3 Markota Mylana 12 SP 1 Police - 11,55  
4 Karaszewska Amelia 12 SP 1 Police - 11,63  
5 Karaszewska Lena 12 SP 1 Police - 11,69  

 
IX bieg 
 

1 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 10,57  
2 Januszewska Maja 12 SP 3 Police - 11,09  
3 Kujanowicz Łucja 12 SP 3 Police - 11,14  
4 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 11,42  
5 Bielak Weronika 12 SP 3 Police - 11,45  

 
X bieg 
 

1 Płońska Martyna  SP 1 Police - 10,57  
2 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 10,81  
3 Puchta Nikola  SP 1 Police - 11,07  
4 Władyka Julia  SP 1 Police - 11,14  
5 Kędzierska Gabriela  SP 1 Police - 11,35  
6 Bogusławska Maja  SP 1 Police - 11,92  

 
XI bieg 
 

1 Kopacz Hanna 10 SP 3 Police - 10,32  
2 Zawistowska Karolina 10 SP 3 Police - 10,96  
3 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 11,05  
4 Wojtecka Wiktoria 10 SP 3 Police - 11,30  
5 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 12,13  
6 Kiper Iga 10 SP 3 Police - 12,20  

 
XII bieg 
 

1 Karpińska Małgorzata 10 SP 8 Police - 10,04  
2 Bednarek Roksana 10 SP 8 Police - 10,20  
3 Żarczyńska Jagoda 10 SP 8 Police - 10,35  
4 Bednarek Maja 10 SP 8 Police - 10,47  
5 Gerwińska Iga 10 SP 8 Police - 10,52  
6 Szymacha Liliana 10 SP 8 Police - 10,83  

 
XIII bieg 
 

1 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 9,54  
2 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 9,73  
3 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 9,91  
4 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 10,13  
5 Makuch Martyna 11 SP Przecław - 10,17  
6 Majewska Maja 11 SP Przecław - 10,55  

 
60 m WYNIKI 
 
2012 i młodsi 
 

1 Kucza Pola 13 SP 53 Szczecin - 9,99 61 pkt. 
2 Kustrzycka Eliza 12 SP 8 Police - 10,05 58 pkt. 
3 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 10,06 57 pkt. 
4 Świstoń Nela 14 SP 53 Szczecin - 10,11 55 pkt. 
5 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 10,57 35 pkt. 
6 Nosek Wiktoria 12 SP 8 Police - 10,70 30 pkt. 
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7 Bielczyk Paula 12 SP 1 Police - 10,75 28 pkt. 
8 Lewandowska Gabriela 13 SP 35 Szczecin - 10,95 22 pkt. 
9 Podufala Iryna 12 SP Tanowo - 10,96 21 pkt. 

10 Januszewska Maja 12 SP 3 Police - 11,09 18 pkt. 
11 Szewczykowska Nadia 13 SP 9 Police - 11,12 17 pkt. 
12 Kujanowicz Łucja 12 SP 3 Police - 11,14 16 pkt. 
13 Bartoletta Emma 12 SP 1 Police - 11,19 15 pkt. 
14 Żaczyńska Iga 12 SP 53 Szczecin - 11,35 11 pkt. 
15 Karlewska Natalia 13 SP 8 Police - 11,39 10 pkt. 
16 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 11,42 9 pkt. 
17 Bielak Weronika 12 SP 3 Police - 11,45 9 pkt. 
18 Markota Mylana 12 SP 1 Police - 11,55 6 pkt. 
19 Karaszewska Amelia 12 SP 1 Police - 11,63 5 pkt. 
20 Karaszewska Lena 12 SP 1 Police - 11,69 4 pkt. 
21 Podyma Amelia 13 SP 8 Police - 11,70 4 pkt. 
22 Łój Wiktoria 13 SP 8 Police - 11,73 3 pkt. 
23 Łabuz Maja 14 SP 47 Szczecin - 11,76 3 pkt. 
24 Wieczorek Gabriela 12 SP 6 Police - 11,82 2 pkt. 
25 Czmoch Nadia 12 SP Tamowo - 11,98 0 pkt. 
26 Jasińska Natasza 13 SP 8 Police - 12,32 0 pkt. 
27 Bruszkowska Laura 14 SP 8 Police - 12,77 0 pkt. 
28 Makowska Aleksandra 16 SP 53 Szczecin - 13,44 0 pkt. 
29 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 14,67 0 pkt. 
30 Jaros Alicja 18 PP 5 Police - 15,51 0 pkt. 
31 Gapyś Łucja 17  - 15,54 0 pkt. 
32 Dziedzic Kinga 17 PP 9 Police - 16,74 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Stankiewicz Erika 11 SP 55 Szczecin - 8,74 110 pkt. 
2 Adamus Liliana 11 SP 9 Police - 9,21 81 pkt. 
3 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 9,54 63 pkt. 
4 Rydzewska Natalia 11 SP 45 Szczecin - 9,55 63 pkt. 
5 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 9,73 54 pkt. 
6 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 9,91 46 pkt. 
7 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 10,13 37 pkt. 
8 Makuch Martyna 11 SP Przecław - 10,17 35 pkt. 
9 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 10,19 34 pkt. 

10 Majewska Maja 11 SP Przecław - 10,55 22 pkt. 
11 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 10,57 21 pkt. 
12 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 10,81 14 pkt. 
13 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 11,05 9 pkt. 
14 Puchta Nikola 11 SP 1 Police - 11,07 8 pkt. 
15 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 11,14 7 pkt. 
16 Borowczyk Marcelina 11 SP Tanowo - 11,29 4 pkt. 
17 Kędzierska Gabriela 11 SP 1 Police - 11,35 3 pkt. 
18 Roman Aleksandra 11 SP Tanowo - 11,49 1 pkt. 
19 Bogusławska Maja 11 SP 1 Police - 11,92 0 pkt. 
20 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 12,13 0 pkt. 
21 Kogut Marcelina 11 SP 6 Police - 12,61 0 pkt. 

 
2010 
 

1 Machnowska Hanna 10 SP Pilchowo - 9,13 78 pkt. 
2 Kozłowska Aleksandra 10 SP Dobra - 9,47 60 pkt. 
3 Bałtyka Hanna 10 SP Dobra - 9,75 47 pkt. 
4 Górecka Agnieszka 10 SP Tanowo - 9,80 44 pkt. 
5 Wojewódzka Maya 10 SP Pilchowo - 9,99 37 pkt. 
6 Karpińska Małgorzata 10 SP 8 Police - 10,04 35 pkt. 
7 Wiśniewska Lena 10 SP 6 Police - 10,07 34 pkt. 
8 Bednarek Roksana 10 SP 8 Police - 10,20 29 pkt. 
9 Kopacz Hanna 10 SP 3 Police - 10,32 25 pkt. 
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10 Żarczyńska Jagoda 10 SP 8 Police - 10,35 24 pkt. 
11 Bednarek Maja 10 SP 8 Police - 10,47 20 pkt. 
12 Gerwińska Iga 10 SP 8 Police - 10,52 18 pkt. 
13 Szymacha Liliana 10 SP 8 Police - 10,83 10 pkt. 
14 Zawistowska Karolina 10 SP 3 Police - 10,96 7 pkt. 
15 Wojtecka Wiktoria 10 SP 3 Police - 11,30 1 pkt. 
16 Janikowska Kamila 10 SP Pilchowo - 11,31 1 pkt. 
17 Kiper Iga 10 SP 3 Police - 12,20 0 pkt. 
18 Jońca Julia 10 SP 6 Police - 12,85 0 pkt. 

 

300 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Goliszewska Helena 10 SP Chmura - 45,49  
2 Kubala Julia 10 SP Trzebież - 48,49  
3 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 55,01  
4 Magdzińska Natalia 08 UKL Ósemka Police - 55,37 PK 
5 Rezler Karolina 11 SP 10 Szczecin - 60,15  
6 Chodań Jagna 12 SP Trzebież - 63,86  

 
II bieg 
 

1 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 51,98  
2 Świstoń Amelia 12 SP 53 Szczecin - 52,47  
3 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 53,76  
4 Sobczak Hanna 16  - 66,48  
5 Łój Wiktoria 13 SP 8 Police - 71,21  
6 Winiarczyk Wiktoria 16 PP 11 Police - 73,40  

 
III bieg 
 

1 Gajda Karolina 09 SP 8 Police - 61,68  
2 Łabuz Maja 14 SP 47 Szczecin - 67,98  
3 Łokucjewska Lilia 15 SP 9 Police - 72,21  
4 Choroszyńska Zofia 17 PP 9 Police - 87,08  
5 Gapys Łucja 17  - 94,34  

 
IV bieg 
 

1 Łasecka Antonina 12 SP 53 Szczecin - 64,51  
2 Gustowska Natalia 12 SP 53 Szczecin - 67,15  

 
300 m WYNIKI 
 
2012 i młodsi 
 

1 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 51,98 94 pkt. 
2 Świstoń Amelia 12 SP 53 Szczecin - 52,47 89 pkt. 
3 Chodań Jagna 12 SP Trzebież - 63,86 7 pkt. 
4 Łasecka Antonina 12 SP 53 Szczecin - 64,51 4 pkt. 
5 Sobczak Hanna 16  - 66,48 0 pkt. 
6 Gustowska Natalia 12 SP 53 Szczecin - 67,15 0 pkt. 
7 Łabuz Maja 14 SP 47 Szczecin - 67,98 PK 
8 Łój Wiktoria 13 SP 8 Police - 71,21 PK 
9 Łokucjewska Lilia 15 SP 9 Police - 72,21 0 pkt. 

10 Winiarczyk Wiktoria 16 PP 11 Police - 73,40 0 pkt. 
11 Choroszyńska Zofia 17 PP 9 Police - 87,08 0 pkt. 
12 Gapys Łucja 17 PP 11 Police - 94,34 PK 

 
2011 
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1 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 53,76 48 pkt. 
2 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 55,01 38 pkt. 
3 Rezler Karolina 11 SP 10 Szczecin - 60,15 9 pkt. 

 
2010 
 

1 Goliszewska Helena 10 SP Chmura - 45,49 119 pkt. 
2 Kubala Julia 10 SP Trzebież - 48,49 86 pkt. 

 
PK 
 

1 Magdzińska Natalia 08 UKL Ósemka Police - 55,37 PK 
2 Gajda Karolina 09 SP 8 Police - 61,68 PK 

 

600 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 3:02,84  
2 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 3:02,49  
3 Puchta Nikola 11 SP 1 Police - 3:15,00  
4 Kędzierska Gabriela 11 SP 1 Police - 3:24,47  
5 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 3:50,37  
6 Bogusławska Maja 11 SP 1 Police - 3:59,56  

 
II bieg 
 

1 Kopacz Hanna 10 SP 3 Police - 2:37,04  
2 Wojtecka Wiktoria 10 SP 3 Police - 2:47,76  
3 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 2:57,65  
4 Kiper Iga 10 SP 3 Police - 3:28,04  
5 Zawistowska Karolina 10 SP 3 Police - 3:34,35  
6 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 3:43,44  

 
III bieg 
 

1 Bednarek Roksana 10 SP 8 Police - 2:24,86  
2 Bednarek Maja 10 SP 8 Police - 2:32,31  
3 Karpińska Małgorzata 10 SP 8 Police - 2:37,09  
4 Żarczyńska Jagoda 10 SP 8 Police - 2:39,41  
5 Gerwińska Iga 10 SP 8 Police - 2:52,52  
6 Szymacha Liliana 10 SP 8 Police - 3:10,64  

 
IV bieg 
 

1 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 2:13,86  
2 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 2:19,96  
3 Makuch Martyna 11 SP Przecław - 2:21,78  
4 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 2:22,62  
5 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 2:25,52  
6 Majewska Maja 11 SP Przecław - 2:30,59  

 
600 m WYNIKI 
 
2011 
 

1 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 2:13,86 PK 
2 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 2:19,96 PK 
3 Makuch Martyna 11 SP Przecław - 2:21,78 PK 
4 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 2:22,62 PK 
5 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 2:25,52 PK 
6 Majewska Maja 11 SP Przecław - 2:30,59 PK 
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7 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 2:57,65 PK 
8 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 3:02,49 PK 
9 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 3:02,84 PK 

10 Puchta Nikola 11 SP 1 Police - 3:15,00 PK 
11 Kędzierska Gabriela 11 SP 1 Police - 3:24,47 PK 
12 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 3:43,44 PK 
13 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 3:50,37 PK 
14 Bogusławska Maja 11 SP 1 Police - 3:59,56 PK 

 
2010  
 

1 Bednarek Roksana 10 SP 8 Police - 2:24,86 PK 
2 Bednarek Maja 10 SP 8 Police - 2:32,31 PK 
3 Kopacz Hanna 10 SP 3 Police - 2:37,04 PK 
4 Karpińska Małgorzata 10 SP 8 Police - 2:37,09 PK 
5 Żarczyńska Jagoda 10 SP 8 Police - 2:39,41 PK 
6 Wojtecka Wiktoria 10 SP 3 Police - 2:47,76 PK 
7 Gerwińska Iga 10 SP 8 Police - 2:52,52 PK 
8 Szymacha Liliana 10 SP 8 Police - 3:10,64 PK 
9 Kiper Iga 10 SP 3 Police - 3:28,04 PK 

10 Zawistowska Karolina 10 SP 3 Police - 3:34,35 PK 
 
skok w dal strefa - SGS – Dariusz Nowicki 

 
2012 i młodsi 
 

1 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 3,62 98 pkt. 
2 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 3,60 97 pkt. 
3 Kucza Pola 13 SP 53 Szczecin - 3,53 92 pkt. 
4 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 3,46 87 pkt. 
5 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 3,39 82 pkt. 
6 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 3,32 77 pkt. 
7 Chodań Jagna 12 SP Trzebież - 3,24 72 pkt. 
8 Karlewska Natalia 13 SP 8 Police - 3,20 69 pkt. 
9 Bielak Weronika 12 SP 3 Police - 3,16 67 pkt. 

10 Lewandowska Gabriela 13 SP 35 Szczecin - 3,00 57 pkt. 
11 Łasecka Antonina 12 SP 53 Szczecin - 2,88 50 pkt. 
12 Podyma Amelia 13 SP 8 Police - 2,84 47 pkt. 
13 Kujanowicz Łucja 12 SP 3 Police - 2,82 46 pkt. 
14 Markota Mylana 12 SP 1 Police - 2,78 44 pkt. 
15 Januszewska Maja 12 SP 3 Police - 2,65 37 pkt. 
16 Karaszewska Amelia 12 SP 1 Police - 2,62 35 pkt. 
17 Łój Wiktoria 13 SP 8 Police - 2,54 31 pkt. 
18 Sobczak Hanna 16  - 2,52 30 pkt. 
19 Bruszkowska Laura 14 SP 8 Police - 2,51 29 pkt. 
20 Bielczyk Paula 12 SP 1 Police - 2,50 29 pkt. 
21 Karaszewska Lena 12 SP 1 Police - 2,48 28 pkt. 
22 Żaczyńska Iga 12 SP 53 Szczecin - 2,45 26 pkt. 
23 Bartoletta Emma 12 SP 1 Police - 2,40 23 pkt. 
24 Łokucjewska Lilia 15 SP 9 Police - 2,39 23 pkt. 
25 Winiarczyk Wiktoria 16 PP 11 Police - 2,33 20 pkt. 
26 Gapys Łucja 17 PP 11 Police - 2,16 12 pkt. 
27 Makowska Aleksandra 16 SP 53 Szczecin - 1,82 0 pkt. 
28 Choroszyńska Zofia 17 PP 9 Police - 1,76 0 pkt. 
29 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 1,63 0 pkt. 
30 Dziedzic Kinga 17 PP 9 Police - 1,58 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Stankiewicz Erika 11 SP 55 Szczecin - 4,24 116 pkt. 
2 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 3,97 98 pkt. 
3 Rydzewska Natalia 11 SP 45 Szczecin - 3,85 90 pkt. 
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4 Makowska Nicola 11 SP 53 Szczecin - 3,75 84 pkt. 
5 Żbikowska Julia 11 SP 9 Police - 3,73 82 pkt. 
6 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 3,66 78 pkt. 
7 Makuch Martyna 11 SP Przecław - 3,53 70 pkt. 
8 Majewska Maja 11 SP Przecław - 3,50 69 pkt. 
9 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 3,48 67 pkt. 

10 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 3,41 63 pkt. 
11 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 3,24 54 pkt. 
12 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 3,24 54 pkt. 
13 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 3,20 52 pkt. 
14 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 3,00 41 pkt. 
15 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 2,96 39 pkt. 
16 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 2,92 37 pkt. 
17 Puchta Nikola 11 SP 1 Police - 2,83 33 pkt. 
18 Kędzierska Gabriela 11 SP 1 Police - 2,82 32 pkt. 
19 Bogusławska Maja 11 SP 1 Police - 2,33 10 pkt. 

 
2010 
 

1 Kozłowska Aleksandra 10 SP Dobra - 4,11 88 pkt. 
2 Machnowska Hanna 10 SP Pilchowo - 3,97 80 pkt. 
3 Górecka Agnieszka 10 SP Tanowo - 3,73 67 pkt. 
4 Kopacz Hanna 10 SP 3 Police - 3,64 62 pkt. 
5 Wojewódzka Maya 10 SP Pilchowo - 3,57 58 pkt. 
6 Bednarek Maja 10 SP 8 Police - 3,48 54 pkt. 
7 Bałtyka Hanna 10 SP Dobra - 3,44 52 pkt. 
8 Wojtecka Wiktoria 10 SP 3 Police - 3,37 48 pkt. 
9 Bednarek Roksana 10 SP 8 Police - 3,35 47 pkt. 

10 Zawistowska Karolina 10 SP 3 Police - 3,33 46 pkt. 
11 Karpińska Małgorzata 10 SP 8 Police - 3,21 40 pkt. 
12 Gerwińska Iga 10 SP 8 Police - 3,20 40 pkt. 
13 Janikowska Kamila 10 SP Pilchowo - 3,19 39 pkt. 
14 Kiper Iga 10 SP 3 Police - 3,17 39 pkt. 
15 Szymacha Liliana 10 SP 8 Police - 3,17 39 pkt. 
16 Żarczyńska Jagoda 10 SP 8 Police - 3,05 33 pkt. 

 

rzut piłeczką palantową - SGR – Krzysztof Nawrocki 
 
2012 i młodsi 
 

1 Gustowska Natalia 12 SP 53 Szczecin - 25,00 78 pkt. 
2 Markota Mylana 12 SP 1 Police - 20,50 PK 
3 Fryszkowska Nela 12 SP 3 Police - 20,00 PK 
4 Podufala Iryna 12 SP Tanowo - 18,50 51 pkt. 
5 Karaszewska Lena 12 SP 1 Police - 17,50 PK 
6 Karaszewska Amelia 12 SP 1 Police - 17,00 PK 
7 Czapla Martyna 12 SP 3 Police - 16,00 PK 
8 Wieczorek Gabriela 12 SP 6 Police - 16,00 42 pkt. 
9 Bartoletta Emma 12 SP 1 Police - 15,00 PK 

10 Kujanowicz Łucja 12 SP 3 Police - 14,50 PK 
11 Januszewska Maja 12 SP 3 Police - 14,00 PK 
12 Szewczykowska Nadia 13 SP 9 Police - 13,50 PK 
13 Bielak Weronika 12 SP 3 Police - 12,50 PK 
14 Czmoch Nadia 12 SP Tanowo - 12,50 PK 
15 Bielczyk Paula 12 SP 1 Police - 12,00 PK 

 
2011 
 

1 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 31,50 81 pkt. 
2 Puchta Nikola 11 SP 1 Police - 22,00 PK 
3 Makuch Martyna 11 SP Przecław - 21,50 PK 
4 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 21,50 PK 
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5 Polaszewska Dominika 11 SP 3 Police - 20,50 PK 
6 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 20,50 PK 
7 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 19,50 PK 
8 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 19,50 PK 
9 Majewska Maja 11 SP Przecław - 19,00 PK 

10 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 19,00 40 pkt. 
11 Kędzierska Gabriela 11 SP 1 Police - 17,00 PK 
12 Depczyńska Liwia 11 SP 3 Police - 16,00 PK 
13 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 15,50 PK 
14 Rezler Karolina 11 SP 10 Szczecin - 15,00 27 pkt. 
15 Kogut Marcelina 11 SP 6 Police - 15,00 27 pkt. 
16 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 14,50 PK 
17 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 14,00 PK 
18 Roman Aleksandra 11 SP Tanowo - 14,00 25 pkt. 
19 Borowczyk Marcelina 11 SP Tanowo - 13,00 22 pkt. 
20 Zygmunt Oliwia 11 SP 8 Police - 13,00 22 pkt. 
21 Pacuła Gabriela 11 SP 8 Police - 13,00 22 pkt. 
22 Giza Nadia 11 SP 8 Police - 11,50 17 pkt. 
23 Rębisz Lena 11 SP 8 Police - 10,50 15 pkt. 
24 Bogusławska Maja 11 SP 1 Police - 10,00 PK 

 
2010 
 

1 Goliszewska Helena 10 SP Chmura - 30,00 61 pkt. 
2 Bednarek Maja 10 SP 8 Police - 27,50 PK 
3 Wojtecka Wiktoria 10 SP 3 Police - 23,50 PK 
4 Bednarek Roksana 10 SP 8 Police - 23,50 PK 
5 Karpińska Małgorzata 10 SP 8 Police - 23,00 PK 
6 Gerwińska Iga 10 SP 8 Police - 19,50 PK 
7 Szymacha Liliana 10 SP 8 Police - 19,00 PK 
8 Kubala Julia 10 SP Trzebież - 19,00 31 pkt. 
9 Zawistowska Karolina 10 SP 3 Police - 17,00 PK 

10 Kiper Iga 10 SP 3 Police - 16,00 PK 
11 Żarczyńska Jagoda 10 SP 8 Police - 16,00 PK 
12 Kopacz Hanna 10 SP 3 Police - 12,00 PK 

 
CHŁOPCY 

 

60 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Bańkowski Wiktor 11 SP 8 Police - 9,92  
2 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 10,07  
3 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 10,85  
4 Sowa Stanisław 14 SP Pilchowo - 11,21  
5 Bobryk Adam 11 SP8 Police - 12,23  
6 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 15,95  

 
II bieg 
 

1 Salski Dominik 10 SP8 Police - 9,38  
2 Więckowski Aleks 10 SP 6 Police - 10,11  
3 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 10,48  
4 Żmijewski Wiktor 12 SP Tanowo - 10,61  
5 Gidelski Miłosz 15 SP 9 Police - 11,51  
6 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 11,63  

 
III bieg 
 

1 Kraiński Klaudiusz 09 SP Tanowo - 8,14 - 
2 Głowacki Borys 12 SP 1 Police - 10,08  
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3 Puchta Jan 12 SP 1 Police - 10,89  
4 Furmanek Piotr 12 SP 1 Police - 11,02  
5 Piotrowski Jakub 12 SP 1 Police - 11,19  

 
IV bieg 
 

1 Janiszewski Dariusz 12 SP 3 Police - 9,89  
2 Wiśniewski Marcel 12 SP 3 Police - 10,23  
3 Kopacz Ludwik 12 SP 3 Police - 10,70  
4 Dzioch Piotr 12 SP 3 Police - 11,60  
5 Stankiewicz Marcel 12 SP 3 Police - 11,67  

 
V bieg 
 

1 Walczak Jakub 10 SP 8 Police - 8,58  
2 Krzywania Szymon 10 SP 8 Police - 8,76  
3 Hajdukiewicz Borys 10 SP 8 Police - 9,35  
4 Chełminiak Tymoteusz 10 SP 8 Police - 9,40  
5 Brożyna Maciej 10 SP 8 Police - 9,48  
6 Nowak Maksymilian 10 SP 8 Police - 9,54  

 
VI bieg 
 

1 Nadkierniczny Adam 11 SP Przecław - 9,51  
2 Pawlonka Milan 11 SP Przecław - 9,84  
3 Chojnacki Kacper 11 SP Przecław - 10,05  
4 Słoniewski Dominik 11 SP Przecław - 10,34  
5 Tworek Seweryn 11 SP Przecław - 10,38  
6 Słoniewski Mikołaj 11 SP Przecław - 10,86  

 
VII bieg 
 

1 Chandrykowski Kuba 11 SP 1 Police - 9,57  
2 Widomski Daniel 11 SP 1 Police - 10,26  
3 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 11,17  
4 Repeyinik Ilia 11 SP 1 Police - 11,57  
5 Dobrzyński Bartosz 11 SP 1 Police - 12,59  

 
VIII bieg 
 

1 Opiela Tomasz 10 SP 3 Police - 9,72  
2 Guentze Bartosz 11 SP 3 Police - 10,41  
3 Woźniak Kamil 10 SP 3 Police - 10,84  
4 Szajek Gabor 10 SP 3 Police - 11,39  
5 Kozdroń Bartosz 10 SP 3 Police - 12,02  
6 Ignaczak Daniel 10 SP 3 Police - 12,07  

 
60 m WYNIKI 
 
2012 i młodsi 
 

1 Janiszewski Dariusz 12 SP 3 Police - 9,89 48 pkt. 
2 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 10,07 40 pkt. 
3 Głowacki Borys 12 SP 1 Police - 10,08 40 pkt. 
4 Wiśniewski Marcel 12 SP 3 Police - 10,23 34 pkt. 
5 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 10,48 25 pkt. 
6 Żmijewski Wiktor 12 SP Tanowo - 10,61 21 pkt. 
7 Kopacz Ludwik 12 SP 3 Police - 10,70 18 pkt. 
8 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 10,85 14 pkt. 
9 Puchta Jan 12 SP 1 Police - 10,89 13 pkt. 

10 Furmanek Piotr 12 SP 1 Police - 11,02 10 pkt. 
11 Piotrowski Jakub 12 SP 1 Police - 11,19 6 pkt. 
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12 Sowa Stanisław 14 SP Pilchowo - 11,21 6 pkt. 
13 Gidelski Miłosz 15 SP 9 Police - 11,51 1 pkt. 
14 Dzioch Piotr 12 SP 3 Police - 11,60 0 pkt. 
15 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 11,63 0 pkt. 
16 Stankiewicz Marcel 12 SP 3 Police - 11,67 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Nadkierniczny Adam 11 SP Przecław - 9,51 58 pkt. 
2 Chandrykowski Kuba 11 SP 1 Police - 9,57 55 pkt. 
3 Pawlonka Milan 11 SP Przecław - 9,84 43 pkt. 
4 Bańkowski Wiktor 11 SP 8 Police - 9,92 39 pkt. 
5 Chojnacki Kacper 11 SP Przecław - 10,05 34 pkt. 
6 Widomski Daniel 11 SP 1 Police - 10,26 27 pkt. 
7 Słoniewski Dominik 11 SP Przecław - 10,34 24 pkt. 
8 Tworek Seweryn 11 SP Przecław - 10,38 23 pkt. 
9 Guentze Bartosz 11 SP 3 Police - 10,41 22 pkt. 

10 Słoniewski Mikołaj 11 SP Przecław - 10,86 10 pkt. 
11 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 11,17 4 pkt. 
12 Repeyinik Ilia 11 SP 1 Police - 11,57 0 pkt. 
13 Bobryk Adam 11 SP 8 Police - 12,23 0 pkt. 
14 Dobrzyński Bartosz 11 SP 1 Police - 12,59 0 pkt. 
15 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 15,95 0 pkt. 

 
2010 
 

1 Walczak Jakub 10 SP 8 Police - 8,58 79 pkt. 
2 Krzywania Szymon 10 SP 8 Police - 8,76 70 pkt. 
3 Hajdukiewicz Borys 10 SP 8 Police - 9,35 41 pkt. 
4 Salski Dominik 10 SP8 Police - 9,38 40 pkt. 
5 Chełminiak Tymoteusz 10 SP 8 Police - 9,40 39 pkt. 
6 Brożyna Maciej 10 SP 8 Police - 9,48 36 pkt. 
7 Nowak Maksymilian 10 SP 8 Police - 9,54 34 pkt. 
8 Opiela Tomasz 10 SP 3 Police - 9,72 27 pkt. 
9 Więckowski Aleks 10 SP 6 Police - 10,11 15 pkt. 

10 Woźniak Kamil 10 SP 3 Police - 10,84 1 pkt. 
11 Szajek Gabor 10 SP 3 Police - 11,39 0 pkt. 
12 Kozdroń Bartosz 10 SP 3 Police - 12,02 0 pkt. 
13 Ignaczak Daniel 10 SP 3 Police - 12,07 0 pkt. 

 
PK 
 

1 Kraiński Klaudiusz 09 SP Tanowo - 8,14 PK 
 

300 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Szaliński Oliwier 12 SP 8 Police - 53,90  
2 Kruczkowski Kacper 10 SP 8 Police - 55,00  
3 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 64,95  
4 Wodnicki Aleksander 14 SP Trzebież - 68,93  
5 Borkowski Oskar 15 SP 8 Police - 74,40  
6 Kwiatkowski Alan 16 PP 11 Police - 94,77  

 
II bieg 
 

1 Bożek Marcel 11 SP8 Police - 60,26  
2 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 60,76  
3 Lenart Dominik 14 SP 8 Police - 71,17  
4 Siewiec Jakub 11 SP 8 Police - 71,77  
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300 m WYNIKI 
 
2012 i młodsi 
 

1 Szaliński Oliwier 12 SP 8 Police - 53,90 54 pkt. 
2 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 60,76 PK 
3 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 64,95 PK 
4 Wodnicki Aleksander 14 SP Trzebież - 68,93 0 pkt. 
5 Lenart Dominik 14 SP 8 Police - 71,17 0 pkt. 
6 Borkowski Oskar 15 SP 8 Police - 74,40 0 pkt. 
7 Kwiatkowski Alan 16 PP 11 Police - 94,77 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Bożek Marcel 11 SP 8 Police - 60,26 6 pkt. 
2 Siewiec Jakub 11 SP 8 Police - 71,77 0 pkt. 

 
2010 
 

1 Kruczkowski Kacper 10 SP 8 Police - 55,00 12 pkt. 
 

1000 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Hajdukiewicz Borys 10 SP 8 Police - 4:23,89  
2 Walczak Jakub 10 SP 8 Police - 4:25,32  
3 Chełminiak Tymoteusz 10 SP 8 Police - 4:26,18  
4 Brożyna Maciej 10 SP 8 Police - 4:27,60  
5 Krzywania Szymon 10 SP 8 Police - 4:30,23  
6 Nowak Maksymilian 10 SP 8 Police - 4:31,02  

 
II bieg 
 

1 Nadkierniczny Adam 11 SP Przecław - 3:32,74  
2 Pawlonka Milan 11 SP Przecław - 3:35,59  
3 Tworek Seweryn 11 SP Przecław - 3:50,72  
4 Słoniewski Dominik 11 SP Przecław - 3:55,69  
5 Słoniewski Mikołaj 11 SP Przecław - 4:00,53  
6 Chojnacki Kacper 11 SP Przecław - 4:17,29  

 
III bieg 
 

1 Chandrykowski Kuba 11 SP 1 Police - 4:22,27  
2 Dobrzyński Bartosz 11 SP 1 Police - 5:05,53  
3 Widomski Daniel 11 SP 1 Police - 5:22,50  
4 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 6:19,65  
5 Repeyinik Ilia 11 SP 1 Police - 6:21,64  

 
IV bieg 
 

1 Opiela Tomasz 10 SP 3 Police - 4:08,76  
2 Guentze Bartosz 11 SP 3 Police - 4:49,43  
3 Woźniak Kamil 10 SP 3 Police - 4:52,20  
4 Szajek Gabor 10 SP 3 Police - 5:02,37  
5 Ignaczak Daniel 10 SP 3 Police - 5:05,41  
6 Kozdroń Bartosz 10 SP 3 Police - 5:52,98  

 
1000 m WYNIKI 
 
2011 
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1 Nadkierniczny Adam 11 SP Przecław - 3:32,74 PK 
2 Pawlonka Milan 11 SP Przecław - 3:35,59 PK 
3 Tworek Seweryn 11 SP Przecław - 3:50,72 PK 
4 Słoniewski Dominik 11 SP Przecław - 3:55,69 PK 
5 Słoniewski Mikołaj 11 SP Przecław - 4:00,53 PK 
6 Chojnacki Kacper 11 SP Przecław - 4:17,29 PK 
7 Chandrykowski Kuba 11 SP 1 Police - 4:22,27 PK 
8 Guentze Bartosz 11 SP 3 Police - 4:49,43 PK 
9 Dobrzyński Bartosz 11 SP 1 Police - 5:05,53 PK 

10 Widomski Daniel 11 SP 1 Police - 5:22,50 PK 
11 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 6:19,65 PK 
12 Repeyinik Ilia 11 SP 1 Police - 6:21,64 PK 

 
2010 
 

1 Opiela Tomasz 10 SP 3 Police - 4:08,76 PK 
2 Hajdukiewicz Borys 10 SP 8 Police - 4:23,89 PK 
3 Walczak Jakub 10 SP 8 Police - 4:25,32 PK 
4 Chełminiak Tymoteusz 10 SP 8 Police - 4:26,18 PK 
5 Brożyna Maciej 10 SP 8 Police - 4:27,60 PK 
6 Krzywania Szymon 10 SP 8 Police - 4:30,23 PK 
7 Nowak Maksymilian 10 SP 8 Police - 4:31,02 PK 
8 Woźniak Kamil 10 SP 3 Police - 4:52,20 PK 
9 Szajek Gabor 10 SP 3 Police - 5:02,37 PK 

10 Ignaczak Daniel 10 SP 3 Police - 5:05,41 PK 
11 Kozdroń Bartosz 10 SP 3 Police - 5:52,98 PK 

 

skok w dal strefa - SGS – Dariusz Nowicki 
 
2012 i młodsi 
 

1 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 3,42 59 pkt. 
2 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 3,16 45 pkt. 
3 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 3,12 44 pkt. 
4 Lenart Dominik 14 SP 8 Police - 3,07 41 pkt. 
5 Wigierski Miłosz 15 SP 9 Police - 2,71 25 pkt. 
6 Kwiatkowski Alan 16 PP 11 Police - 2,15 5 pkt. 

 
2011 
 

1 Nadkierniczny Adam 11 SP Przecław - 3,78 72 pkt. 
2 Pawlonka Milan 11 SP Przecław - 3,66 66 pkt. 
3 Chandrykowski Kuba 11 SP 1 Police - 3,64 65 pkt. 
4 Tworek Seweryn 11 SP Przecław - 3,55 60 pkt. 
5 Widomski Daniel 11 SP 1 Police - 3,40 52 pkt. 
6 Guentze Bartosz 11 SP 3 Police - 3,32 48 pkt. 
7 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 3,19 42 pkt. 
8 Słoniewski Dominik 11 SP Przecław - 3,18 42 pkt. 
9 Słoniewski Mikołaj 11 SP Przecław - 3,15 40 pkt. 

10 Chojnacki Kacper 11 SP Przecław - 3,09 38 pkt. 
11 Dobrzyński Bartosz 11 SP 1 Police - 3,01 34 pkt. 
12 Repeyinik Ilia 11 SP 1 Police - 3,00 34 pkt. 

 
2010 
 

1 Mituta Dawid 10 SP Dobra - 4,42 73 pkt. 
2 Walczak Jakub 10 SP 8 Police - 4,27 66 pkt. 
3 Chełminiak Tymoteusz 10 SP 8 Police - 4,25 65 pkt. 
4 Mituta Igor 10 SP Dobra - 4,18 62 pkt. 
5 Krzywania Szymon 10 SP 8 Police - 4,05 56 pkt. 
6 Brożyna Maciej 10 SP 8 Police - 3,94 51 pkt. 
7 Nowak Maksymilian 10 SP 8 Police - 3,65 39 pkt. 
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8 Hajdukiewicz Borys 10 SP 8 Police - 3,62 38 pkt. 
9 Szajek Gabor 10 SP 3 Police - 3,20 22 pkt. 

10 Opiela Tomasz 10 SP 3 Police - 3,08 18 pkt. 
11 Woźniak Kamil 10 SP 3 Police - 2,98 15 pkt. 
12 Kozdroń Bartosz 10 SP 3 Police - 2,61 5 pkt. 
13 Ignaczak Daniel 10 SP 3 Police - 2,30 0 pkt. 

 

rzut piłeczką palantową - SGR – Krzysztof Nawrocki 
 
2012 i młodsi 
 

1 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 25,00 54 pkt. 
2 Sowa Stanisław 14 SP Pilchowo - 23,00 48 pkt. 
3 Wodnicki Aleksander 14 SP Trzebież - 22,00 45 pkt. 
4 Żmijewski Wiktor 12 SP Tanowo - 21,00 42 pkt. 
5 Borkowski Oskar 15 SP 8 Police - 15,50 25 pkt. 

 
2011 
 

1 Chandrykowski Kuba 11 SP 1 Police - 35,00 PK 
2 Chojnacki Kacper 11 SP Przecław - 32,00 PK 
3 Bańkowski Wiktor 11 SP 8 Police - 32,00 PK 
4 Tworek Seweryn 11 SP Przecław - 30,00 PK 
5 Słoniewski Mikołaj 11 SP Przecław - 30,00 PK 
6 Nadkierniczny Adam 11 SP Przecław - 27,00 PK 
7 Repeyinik Ilia 11 SP 1 Police - 27,00 PK 
8 Guentze Bartosz 11 SP 3 Police - 24,00 PK 
9 Siwiński Kamil 11 SP 1 Police - 24,00 PK 

10 Słoniewski Dominik 11 SP Przecław - 23,00 PK 
11 Pawlonka Milan 11 SP Przecław - 22,50 PK 
12 Widomski Daniel 11 SP 1 Police - 20,00 PK 
13 Dobrzyński Bartosz 11 SP 1 Police - 19,00 PK 
14 Bobryk Adam 11 SP 8 Police - 17,00 PK 
15 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 16,00 PK 

 
2010 
 

1 Opiela Tomasz 10 SP 3 Police - 57,00 PK 
2 Walczak Jakub 10 SP 8 Police - 46,00 PK 
3 Więckowski Aleks 10 SP 6 Police - 31,00 44 pkt. 
4 Hajdukiewicz Borys 10 SP 8 Police - 30,50 PK 
5 Brożyna Maciej 10 SP 8 Police - 30,50 PK 
6 Chełminiak Tymoteusz 10 SP 8 Police - 30,00 PK 
7 Salski Dominik 10 SP 8 Police - 29,00 40 pkt. 
8 Kruczkowski Kacper 10 SP 8 Police - 29,00 40 pkt. 
9 Sowa Franciszek 10 SP Pilchowo - 29,00 40 pkt. 

10 Krzywania Szymon 10 SP 8 Police - 27,50 PK 
11 Woźniak Kamil 10 SP 3 Police - 27,50 PK 
12 Kozdroń Bartosz 10 SP 3 Police - 26,00 PK 
13 Ignaczak Daniel 10 SP 3 Police - 25,50 PK 
14 Nowak Maksymilian 10 SP 8 Police - 23,50 PK 
15 Szajek Gabor 10 SP 3 Police - 20,00 PK 
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PUNKTACJA VII ZAWODÓW 
 
Udział w zawodach: 
 
uczestników  - 148 
 
1. SP 8 Police  -    37 
2. SP 3 Police  -    24 
3. SP 1 Police  -    20 
4. SP Przecław  -    12 
5. SP 53 Szczecin -      8 
6. SP 9 Police  -      6 
7. SP Tanowo  -      6 
8. SP Pilchowo  -      5 
9. SP 6 Police  -      5 
10. SP Trzebież  -      4 
11. SP Dobra  -      4 
12. PP 9 Police  -      3 
13. PP 11 Police  -      3 
14. SP 47 Szczecin -      2 
15. SP 10 Szczecin -      2 
16. SP Bezrzecze -      1 
17. SP 55 Szczecin -      1 
18. SP 35 Szczecin -      1 
19. PP 5 Police  -      1 
20. SP Chmura  -      1 
21. PP 45 Szczecin -      1 

 

Punktacja szkół: 
 
1. SP 8 Police  -    2056 
2. SP Przecław  -    1203 
3. SP 3 Police  -    1084 
4. SP 1 Police  -      857 
5. SP 53 Szczecin -      550 
6. SP Pilchowo  -      387 
7. SP Dobra  -      382 
8. SP Trzebież  -      360 
9. SP Tanowo  -      298 
10. SP 9 Police  -      261 
11. SP 55 Szczecin -      226 
12. SP Chmura  -      180 
13. SP 6 Police  -      164 
14. SP 45 Szczecin -      153 
15. SP 10 Szczecin -      110 
16. SP 47 Szczecin -        97 
17. SP 35 Szczecin -        79 
18. SP Bezrzecze -        58 
19. PP 11 Police  -        37 
20. ?    -        30 
21. PP 9 Police  -          0 
22. PP 5 Police  -          0 

 

 
PUNKTACJA PO VII ZAWODACH 

 
  

Udział w zawodach: 
 
uczestników  - 349 
 
1. SP 8 Police  -    58 
2. SP 1 Koszalin -    42 
3. SP 3 Police  -    36 
4. SP 53 Szczecin -    33 
5. SP 1 Police  -    24 
6. SP Przecław  -    20 
7. SP 9 Police  -    19 
8. SP Pilchowo  -    17 
9. SP Tanowo  -    16 
10. SP Trzebież  -    11 
11. SP 6 Police  -    10 
12. ZSP Nowe Warpno -      7 
13. PP 9 Police  -      6 
14. SP Dobra  -      5 
15. PP 11 Police  -      4 
16. PP 10 Police  -      4 
17. SP 47 Szczecin -      3 
18. SP 10 Szczecin -      3 
19. SP 5 Police  -      3 
20. PP 5 Police  -      3 
21. ?    -      3 
22. SP Goritz  -      2 
23. SP 16 Szczecin -      2 
24. SP 65 Szczecin -      2 
25. SP 7 Szczecin -      2 
26. SP 55 Szczecin -      2 

Punktacja szkół: 
 
1. SP 8 Police  -    6925 
2. SP Przecław  -    4989 
3. SP 53 Szczecin -    4417 
4. SP 1 Koszalin -    4250 
5. SP Pilchowo  -    3777 
6. SP 9 Police  -    2857 
7. SP 3 Police  -    2853 
8. SP 1 Police  -    2334 
9. SP Trzebież  -    2332 
10. SP Dobra  -    1845 
11. SP Chmura  -    1676 
12. SP 10 Szczecin -    1266 
13. SP 6 Police  -    1219 
14. SP Tanowo  -    1129 
15. SP Goritz  -    1004 
16. SP 55 Szczecin -      485 
17. SP 47 Szczecin -      402 
18. ZSP Nowe Warpno -      391  
19. SP 45 Szczecin -      370 
20. SP 5 Police  -      347 
21. SP Bezrzecze -      300 
22. SP 35 Szczecin -      275 
23. SP 7 Szczecin -      263 
24. SP 65 Szczecin -      190 
25. PP 11 Police  -      159 
26. SP 16 Szczecin -      136 
27. SP Katolicka Sz-n -      133 
28. SP 14 Szczecin -        96 
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27. SP Bezrzecze -      2 
28. SP Chmura  -      1 
29. SP 14 Szczecin -      1 
30. SP 35 Szczecin -      1 
31. PP 8 Police   -      1 
32. SP 45 Szczecin -      1 
33. SP Katolicka Sz-n -      1 
34. SP 42 Szczecin -      1 
35. PP 72 Szczecin -      1 
36. PP 75 Szczecin -      1 
37. SP 2 Szczecin -      1 

 

29. SP 2 Szczecin -        39 
30. ?    -        30 
31. SP 42 Szczecin -        21 
32. PP 75 Szczecin -        20 
33. PP 10 Police  -        15 
34. PP 9 Police  -          6 
35. PP 8 Police  -          4 
36. PP 5 Police  -          0 
37. PP 72 Szczecin -          0 
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REKORDY „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” W POLICACH  
2022/2023 

 
 
DZIEWCZĘTA: 
 

60 m: 

 

Goliszewska Helena - 8,57 sek. 

SP Chmura 

300 m: 

 

Kozłowska Aleksandra - 53,32 sek. 

SP Dobra 

 

600 m: 

 

Sperczyńska Idalia - 2:10,73 min 

SP Przecław 

   

skok w dal: 

 

Goliszewska Helena - 4,90 sek. 

SP Chmura 

skok wzwyż: 

 

 

rzut piłeczką palantową: 

 

Puchta Nikola  - 26,00 m. 

SP 1 Police 

 

 
CHŁOPCY: 
 

60 m: 

 

Studemann Tim  - 9,25 sek. 

SP Goritz 

300 m: 

 

Nadkierniczny Adam - 52,60 sek. 

SP Przecław 

 

1000 m: 

 

Nadkierniczny Adam - 3:32,76 min 

SP Przecław 

   

skok w dal: 

 

Studemann Tim  - 4,35 sek. 

SP Goritz 

 

skok wzwyż: 

 

 

rzut piłeczką palantową: 

 

Opiela Tomasz  - 47,50 m. 

SP 3 Police 
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REKORDY „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” W POLICACH  
2003 - 2022 

 
 

DZIEWCZĘTA: 
 

60 m: 

 

Gałamaga Julia  - 8,27 sek. 

SP 6 Police 

300 m: 

 

Jasiak Weronika  - 45,28 sek. 

SP 3 Police  

600 m: 

 

Łużyńska Patrycja - 1:44,94 min 

SP 1 Police 

 

   

skok w dal: 

 

Czajkowska Weronika - 4,95 m. 

SP 3 Police 

skok wzwyż: 

 

Borkowska Anna - 1,45 m. 

SP 53 Szczecin 

rzut piłeczką palantową (0,155 g): 

 

Kraśnicka Dorota - 53,00 m. 

SP 1 Police 

 
 

CHŁOPCY: 
 

60 m: 

 

Pabin Krystian  - 8,27 sek. 

SP 8 Police 

300 m: 

 

Wiktorowicz Artur - 41,05 sek. 

SP 8 Police 

1000 m: 

 

Urtnowski Kacper - 3:14,98 min 

SP 3 Police  

 

   

skok w dal: 

 

Pabin Krystian  - 5,28 m. 

SP 8 Police 

skok wzwyż: 

 

Mackiewicz Piotr - 1,45 m. 

SP 6 Police 

Jaroszewski Dawid - 1,45 m. 

SP Trzebież 

 

rzut piłeczką palantową (0,155 g): 

 

Kotliński Kacper - 60,00 m. 

SP 8 Police 

 
 
  

 
 


